



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Karosserifabrikken ApS**  
c/o Stanton Chase, Lautrupsgade 7, 6., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 20 02 61

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

Anders Nannerup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karosserifabrikken ApS c/o Stanton Chase Lautrupsgade 7, 6. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 20 02 61 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Nannerup
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	SCI II ApS, København Komplementarselskabet SCI ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i fast ejendom. Herudover har selskabet også aktiviteter inden for køb og salg af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-463.552</b>	<b>-85</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-121.682	-118
<b>Driftsresultat</b>	<b>-585.234</b>	<b>-203</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	922.037	675
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235.930	-300
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.873</b>	<b>172</b>
2 Skat af årets resultat	243.091	112
<b>Årets resultat</b>	<b>343.964</b>	<b>284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.037	675
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-636.973	-391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.964</b>	<b>284</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.971.164	7.072
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	51
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.001.164</u>	<u>7.123</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.951.764	1.731
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.951.764</u>	<u>1.731</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.952.928</u></b>	<b><u>8.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.186.088	1.778
	Varebeholdninger i alt	<u>1.186.088</u>	<u>1.778</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.975	74
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	623.817	566
	Andre tilgodehavender	91.674	96
	Tilgodehavender i alt	<u>833.466</u>	<u>749</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.019.554</u></b>	<b><u>2.527</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.972.482</u></b>	<b><u>11.381</u></b>



## Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.743.942	1.522
Overført resultat	2.218.563	2.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.146.405</b>	<b>3.802</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.980	44
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.980</b>	<b>44</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.965.419	3.137
7 Gæld til pengeinstitutter	816.906	1.056
Deposita	35.000	35
Selskabsskat	142.032	121
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.959.357	4.349
Kortfristet del af langfristet gæld	424.000	392
Gæld til pengeinstitutter	530.146	405
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.696	38
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.728.115	2.326
Selskabsskat	121.392	0
Anden gæld	391	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.838.740	3.186
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.798.097</b>	<b>7.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.972.482</b>	<b>11.381</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.521.905	2.155.536	0	3.802.441
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	58.900	58.900
Resultatandel	0	922.037	-636.973	0	285.064
Modtaget udbytte	0	-700.000	700.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>1.743.942</b>	<b>2.218.563</b>	<b>58.900</b>	<b>4.146.405</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.867	105
Andre finansielle omkostninger	136.063	195
	<b>235.930</b>	<b>300</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-192.243	-168
Årets regulering af udskudt skat	-16.020	56
Regulering af tidligere års skat	-34.828	0
	<b>-243.091</b>	<b>-112</b>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	7.248.805	6.922
Tilgang i årets løb	0	326
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>7.248.805</b>	<b>7.248</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-176.516	-80
Årets af- og nedskrivninger	-101.125	-96
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-277.641</b>	<b>-176</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>6.971.164</b>	<b>7.072</b>



## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	153.631	154
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>153.631</b>	<b>154</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-103.074	-81
Årets af- og nedskrivninger	-20.557	-22
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-123.631</b>	<b>-103</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>30.000</b>	<b>51</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	207.822	208
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>207.822</b>	<b>208</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.630.280	3.456
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	922.037	675
Udbytte	-700.000	-2.500
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>1.852.317</b>	<b>1.631</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-108.375	-108
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>	<b>-108.375</b>	<b>-108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.951.764</b>	<b>1.731</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SCI II ApS	København	100 %
Komplementarselskabet SCI ApS	København	60 %



## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.139.419	3.309
Heraf forfalder inden for 1 år	-174.000	-172
	<u>2.965.419</u>	<u>3.137</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.390.000</u>	<u>2.570</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.066.906	1.276
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	-220
	<u>816.906</u>	<u>1.056</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>150</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.185 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.971 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>6</u>
Kautionsforpligtelser		<u>23</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>29</u>

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


